平成 30年 6月 13日

株 主 各 位

  東 邦 チ タ ニ ウ ム 株 式 会 社

代表取締役社長  西 山  佳 宏

インターネット開示事項の一部修正について

 当社「第87期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部

に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

記

修正箇所および内容（下線は修正箇所を示します。）

（１）9頁 個別注記表〔貸借対照表の注記〕

【修正前】

 4.関係会社に対する金銭債権及び金銭債務

 短期金銭債権 10,395百万円

 長期金銭債権 162百万円

 短期金銭債務 487百万円

【修正後】

 4.関係会社に対する金銭債権及び金銭債務

 短期金銭債権 10,081百万円

 長期金銭債権 476百万円

 短期金銭債務 487百万円

（２）11頁 個別注記表〔関係当事者との取引に関する注記〕

【修正前】

（2）関連会社

属性
会社等の名
称又は氏名

事業内容
議決権の所有
(被所有)割合

関連当事者
  と の 関 係

取引内容
取引金額
(百万円)

科目
期末残高
(百万円)

 関連会社

Advanced
Metal
Industries
Cluster
and Toho
Titanium
Metal
Co.,LtD.

 製造・販
 売事業

35％
当社技術の供与
役務の提供
役員の兼任

役務、設備
資材の立替

   907 未収入金   2,875

【修正後】

（2）関連会社

属性
会社等の名
称又は氏名

事業内容
議決権の所有
(被所有)割合

関連当事者
  と の 関 係

取引内容
取引金額
(百万円)

科目
期末残高
(百万円)

 関連会社

Advanced
Metal
Industries
Cluster
and Toho
Titanium
Metal
Co.,LtD.

 製造・販
 売事業

35％
当社技術の供与
役務の提供
役員の兼任

役務、設備
資材の立替

   907

未収入金

投資その他
の資産（その
他）

   2,561

   314

以 上